
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04530/OSR/DSM/1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
ze dne 21. 8. 2018 na realizaci stavby

„Podpora přírodních věd a technických oborů
v zájmovém vzdělávání"

- STAVEBNÍ PRÁCE

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z



■ -fíL
¥Oiomoudcý kraj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ Ufíi€

EVROPSKÝ POfíO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460
CZ60609460

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedna
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
telefon:

e-mail:

pracovník oddělení projektového řízení
Krajské mouckého kraje
telefon:
e-mail:

Čes .
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

B 3033 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Skopalova 2861/7, Přerov i - Město, 750 02 Přerov

27769585
CZ27769585

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Alešem Frídlem, místopředsedou představenstva

Dagmar Přecechtělovou, členkou představenstva

Osoby oprávněné jedna
- technických:

telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Ko
č.ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále také „smluvní strany"

Stránka 2 z 6
„Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálních technologii v zájmovém vzdělávání",

číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0 0/16_066/000804S spolufinancovaného z Integrovaného regionálního
operačního programu.



r - Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CRC-

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ ?Om PRO RĚGÍQHÁUfl ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REMONÁUil OP

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2018/04530/OSR/DSM ze dne 21. 8. 2018. 

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo ,,SOD“)

ČÁST A.

Dne 21. 8. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 
2018/04530/OSR/DSM s názvem: „Podpora přírodních věd a technických oborů 
v zájmovém vzdělávání" - STAVEBNÍ PRÁCE.

ČÁST B.

Nad rámec čl. II, Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem č. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to 

o realizaci dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Popis změn

Zdravotechnika a ústřední vytápěni
Při realizaci invalidního WC byl zjištěn velmi špatný stav rozvodů studené vody a TUV 
z pozinkovaných trubek. Bylo proto navrženo provést výměnu pozinkovaného potrubí za plastové 
PPR v délce 103 m včetně osazení nových dřezových baterií v počtu 8 ks.
Při realizaci a následném zásahu do teplovodního systému objektu byl zjištěn havarijní stav 
cirkulačního čerpadla a byla proto navržena jeho výměna za nové. Bude nutné taktéž provést 
demontáž a zpětnou montáž 7 ks radiátorů ústředního vytápění z důvodu umístění nového 
vybavení do místnosti a rovněž z důvodu nefunkčnosti některých těles (dodávka těles 
uživatelem).

Elektroinstalace - silnoproud
Navýšení finančních prostředků u silnoproudu vyvoláno umístěním automatických dveří, které 
zasahují do výměny stávajícího elektroměrového rozvaděče z důvodu posunu polohy a taktéž 
jeho stáří.

Výměna oproti projektu stávajícího hliníkového kabelového napojení horního podlaží kabelem 
CYKY 5x 10 mm2 v délce 20 m při realizaci nových silnoproudých rozvodů se ukazuje jako 
nezbytné.

V rámci víceprací je příprava elektrorozvodů pro budoucí napojení stávajících kanceláří, z důvodu 
nedostatku finančních prostředků v původním projektu se s tímto neuvažovalo.

Elektroinstalace - slaboproud
Datová síť řešena jako jednoúčelová pro data s množstvím aktivních prvků (routerů) v trase. 
Tento systém by byl složitější na provoz (konfigurace všech aktivních prvků a jejich následná 
správa). Nově navržená topologie je řešena jako hvězda a je připravená na víceúčelové využití. 
Každý port datové zásuvky je zakončen v hlavním datovém rozvaděči což umožňuje vysokou 
variabilitu připojení a případnou obměnu, nebo rozšíření jakéhokoliv aktivního prvku i________

Stránka 3 z 6
„Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálních technologií v zájmovém vzdělávání", 
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008048, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu.



I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR ¥ Olomoucký kraj€5

EVROPSKÁ UNtE

EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGIOMAi.Nl OP

v budoucnosti a jeho jednoduchou správu a údržbu. Je možné ji využit pro datový i telefonní 
provoz.

Dochází k odpočtu 75 m trubek pro kabeláž, 5 ks router, 2 ks switch 16 gb a 2 ks domovního 
telefonu.

Ostatní práce

Před zahájením vlastních stavebních prací provozovatel nebyl schopen vlastními kapacitami 
provést stavební připravenost pro vlastní zahájeni stavby. Bylo proto navrženo provést vyklízecí 
a pomocné práce zhotovitelem v rozsahu 70 hod.

Dále je navrženo dodat a osadit čistící zónu u hlavního vstupu do objektu, i z důvodu nové polohy 
dveří u vstupu a vhodnosti zapravení po vybourání původních dveří._____________________

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
Přílohu tohoto Dodatku č. 1, vedenou pod názvem: „Vícepráce a méněpráce ze dne 
11. 10. 2018“.

Ostatní ujednání čí. II. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Vzhledem ze změně předmětu díla se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo 
dohodly o prodloužení termínu dokončení díla uvedené v či III. odst. 2. Smlouvy 
o dílo a to následovně:

ČI. III. odst. 2. nově zní: „Termín dokončení díla: do 10. 12. 2018“.

Vzhledem ke změně předmětu díla se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo 
dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo. Při 
zpracování dodatku č. 1 vyšlo najevo, že ve Smlouvě o dílo ze dne 21. 8. 2018 byla 
pro stanovení částky „DPH“ a částky „Celkem cena díla včetně DPH“ použita 
zaokrouhlená částka. V rámci správného zaúčtování DPH se chybné částky „DPH" a 
částky „Celkem cena díla včetně DPH" v textu smlouvy upravují v rámci tohoto dodatku 
a navyšují o 345 305,01 Kč. Čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo se mění:

IV. CENA DÍLA

1. Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu tohoto Dotatku č. 1, vedenou pod názvem: 
„Vícepráce a méněpráce ze dne 11. 10. 2018“, bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle SOD 3 486 946,60 732 258,79 4 219 205,39
Změna ceny dle
Dodatku č. 1 SOD 285 376,04 59 928,97 345 305,01

Celkem cena díla
včetně dodatku č. 1 3 772 322,64 792 187,76 4 564 510,40

Stránka 4 z 6
„Podpora přírodních véd, technických oborů a využití digitálních technologií v zájmovém vzdělávání", 
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008048, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu.



r -•gCte,
♦ Olomoucký kraj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

e v r o ps k á  mm
EVROPSKY FOND PRO REGíDNAtN! ROZVOJ 
INTEGROVANÝ REGWNÁÍ.NÍ OP

(celkem cena díla včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy 
sjovyičtyřimilionypětsetšedesátčtyřitisícpětsetdesetkorunčeskýchčtyřicethaléřů) 
ČI. IV. odst. 1 této Smlouvy o dílo nově zní:

IV.
CENA DÍLA

Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy včetně 
Dodatku č. 1 ve výši:

Cena díla bez DPH..............................

21% DPH.................................................

Celkem cena díla včetně DPH...........

Celkem cena díla včetně DPH (slovy:
čtyřimilionypětsetšedesátčtyřitisícpětsetdesetkorunčeskýchčtyřicethaléřů)

1.

3 772 322,64 Kč 
792 187,76 Kč

4 564 510,40 Kč

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
zajistí Objednatel.

5. Příloha tohoto dodatku: „Vícepráce a méněpráce ze dne 11. 10. 2018

6. Tento dodatek byl schválen Rozhodnutím zadavatele o uzavření Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo ze dne 1.11. 2018.

Stránka S z 6
„Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálních technologií v zájmovém vzdělávání", 

číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008048, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu.



}1 MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

¥ Olomoucký kraji£5
EVROPSKÁ vm

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

•IřUrVkV Olomouci: V Přerově:1 9 -11- 2018

Objednatel: Zhotovitel:

PSS Přejrovská stavební, a.s.! 1
Ing. Aleš FrídlL místopředseda představenstva

Dagmar Přecechtělova, členka představenstva

Olomoucký kraj

Ladislav Okleštěk

hejtman

Stránka 6 z 6

„Podpora přírodních věd, technických oborů a využití digitálních technologií v zájmovém vzdělávání",
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008048, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního
operačního programu.



r
k r y c í l is t  r o z po č t u

Bios PřerovNázev stavby JKSO

EČOVícepráceNázev objektu

Misto Přerov

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj 60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

Il1.10.2018 CZ-CPA[hr191005

Měrné a účelové jednotky
Počet Počet Náklady /1 m.j.Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

00 0,00 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B Doplňkové nákladyA [Základní rozp. náklady C [Náklady na umístění stavby
Práce přesčas j 0,00HSV Dodávky 1 229,07 0,00Zařízení staveniště1 8 13

196 969,87 0,00Montáž 0,002 Bez pevné podl. Projektové práce9 14

5 Í ÚPSV Dodávky 77 503,40 Kulturní památka 0,00 0,00zemní vlivy3 10 1

95 259,90 0,00 0,00Montáž4 11 16|Provozní vlivy

17 i Jiné VRN0,00 0,00"M" Dodávky5

0,00Montáž 0,006 18ÍVRN z rozpočtu

0,00ZRN (ř. 1-6) 370 962,24 DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18)7 12 19

20 730,00 0,00 0,00HZS20 21 Kompl. činnost Ostatní náklady22

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D |Celkem bez DPH 391 692,24
DPH % Základ daně DPH celkem

0,00snížená 15,0

základní 21,0

0,00

391 692,24 82 255,37

Cena s DPH 473 947,61
E JPřípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 5



}
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 11.10.2018

Kód DodávkaPopis Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suř celkem

Slaboproudé rozvody01 0,00 92 476,50 92 476,50 0,000 0,000

Vstupní IP tablo02 0,00 34 007,00 34 007,00 0,000 0,000

03 Elektroinstalace - vícepráce 0,00 65 901,00 65 901,00 0,000 0,000

04 Příprava pro napojeni kanceláří 0,00 6 084,30 6 084,30 0,000 0,000

Úpravy povrchů vnitřní 
Elektroinstalace - příprava pro 
slaboproud

61 1 229,07 2 835,31 4 064,38 0,028 0,000

741 21 600,00 11 328,00 32 928,00 0,062 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 55 903,40 79 597,66 135 501,06 0,154 1,320

Konstrukce zámečnické767 0,00 12 495,96 12 495,96 0,000 0,000

Zdravotechnika - vnitřní vodovod722 8 117,50 58 868,80 66 986,30 0,065 0,924

Zdravotechnika -zařizovaci předměty725 26 457,60 631,20 27 088,80 0,016 0,000

Ústřední vytápění - strojovny732 10 678,30 221,70 10 900,00 0,003 0,000

Ústřední vytápěni - otopná tělesa735 10 650,00 7 380,00 18 030,00 0,070 0,396

OST Ostatní 0,00 20 730,00 20 730,00 0,000 0,000

Celkem 78 732,47 312 959,77 391 692,24 0,245 1,320

Strana 2 z 5



r
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 11.10.2018

Cena
jednotková

... Množství 
MJ

celkem
Č. Popis Cena celkemKCN Kód položky

Siaboproudé rozvody01 92 476,50
2974,Ool

8 922,00|
f02 119" patch panel Cat. 6 UTP. 24 port [ks 3,QQo|3E

Pobžka nebyla součástí výkazu výměr SOD
771,00| 771,00[~[q 3~ Tl9" rozvodný panel s přepěťovou ochranou [ks 1,QQo|w

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
2 610 O pi3,OOo[ 870,00|foT j 19" police"1[r ks

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
5 844,00li,ooo[ 5844,Qo|~4[Ř~ '[ĎŠ' j 19" 24 port switch, gigabit, Mikro Tik ks

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
1,000[ 11 880,00| 11 880, OĎ)

5^ ~[p6~ jl9" port switch, 10/1000, PoE Mikro Tik ks

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
1 850,00[i^ooof 1 850,Qo|IĚ El [instalace datového rozvaděče

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
Tw 68,00| 3 808,00[56,000|3E [Zapojení kabelů na patch panel ks

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
2,OQo|

1 600,00| 3600,00|sli' ~[q 9~ [instalace a nastaveni switchů I

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
46,Q00| 95,00| 4 370,Op}~9[Ř~ [Měření datové sítě + protokol ks

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
2 405,000| 8,70| 20 923, S0l101R Jm [UTP 4x2x0,5 catĚT m

Položka je součásti výkazu výměr SOD
2 405,00o| TiTsoT 27 898,Poj11~[Ř~ E |UTP4x2xQ,5 cat.6 (v trubkách) - montáž m

Položka Je součástí výkazu výměr SOD

Vstupní IP tabio02 34 007,00
El |lP Verso - hlavní jednotka s kamerou

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
1,000| 25 647,Poj 25 647,00[12|R ks

1,QQo|
2 840,00[ 2 840,00l

13|R El jlP Verso • 5 tlačítek ks

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
1,000| 790,Q0[ 790,00[14|Ř El llP Verso - krabice na instalaci do zdi - 2 moduly ks

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
E± 1,000|

2 080,00| 2 080,00[15|R jlP Verso - rám pro instalaci do zdi ks

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
EE 1,000| 2 650,00| 2 650,00[1s[R [instalace a nastavení

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD

Elektroinstalace - vícepráce03 65 901,00

EE [Výměna rozvaděče RE vč. dodávky jks 1,000| 13 055,00| 13 055 Q0|17|R

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
2 900,Poj\ 18[R El [Nový přívod do R2 - CYKY 5Cx10 mm2~ E 20,000| 145,00|

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
HZS - Montážní práce spojené s přepojením a 
provizorním napojení objektu19 R 19 hod 80,000 339,50 27 160,00
Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD

fičT | Materiál pro provizorní napojeni

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
t,Q00[ 22 000,00| 22 000,00|20}R

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x10mm2 (CYKY)_________________________________21 741 741122033 20,000 39,30 786,00
Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD

Strana 3 z 5



\

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 11.10.2018

Množství
celkem

Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Příprava pro napojení kanceláří04 6 084,30
34,9o|22|R Tm [CYKY 3J2,5 (3Cx2,5) T™1 60,000l "2094,Ool

Položka je součástí výkazu výměr SOD
23|R ~[m ~ |CYKY 3J1.5 (3Cx1,5) lm I 30,000| 13,60l 408,00|

Položka je součástí výkazu výměr SOD
[ 24 [R [Krabice KP přístrojová" | ks

3,QQo| 150,40[ 451,20[

Položka je součástí výkazu výměr SOD
I 25|R E [CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)' N I 30,000l 2Q,4o| 612,00|

Položka je součástí výkazu výměr SOD
1 458,00126[R E [CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)' W i 60,000[ 24,30|

Položka je součástí výkazu výměr SOD
27|R E jkrab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení* lk= I 3,000| 34,90| 104,7o|

Položka je součástí výkazu výměr SOD
28[R E [vysek.rýh cihla do hl.30mm ě.do 70mm h I 10.OQQj 82,50| 825,00|

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
[ 29|R E |ukonč.vod,v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 IO 9,QQo|

14 60|
131,40|

Položka je součásti výkazu výměr SOD

Úpravy povrchů vnitřní61 4 064,38
[ 30[R [612481113R00 [vypnutím' W1 32,51 s| 125,00| 4064,38!

Položka je součásti výkazu výměr SOD
Elektroinstalace - příprava pro 
slaboproud741 32 928,00
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm 
s víčkem31 741 741110512 160,000 70,80m 11 328,00

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
[ 32|345 \34571008 j//šfa elektroinstalační hranatá bílá 70x40 [m j 160,0001 135,001 21 600,001

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD

PSV Práce a dodávky PSV 135 501,06

767 Konstrukce zámečnické 12 495,96
33[R |767789121T0QR j Hliníkové okno - pozice 02 - změna provedení lks i 1,000| 12 360,00| 12 360,00|

Položka je součástí výkazu výměr SOD
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 6 m_______________________________34 R 998767201R00 % 123,600 1,10 135,96
Položka je součásti výkazu výměr SOD

Zdravotechnika - vnitřní vodovod722 66 986,30
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
25 x 3,5 mm35 721 722174003 45,000 316,00 14 220,00

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22

36 721 722161231 58,000 60,60 3 514,80

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45

37 721 722181232 45,000mm 77,50m 3 487,50

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
38 j721 [722190401 [Vyvedení a upevnění výpusíku do DN 25 |kus j io ,o o q | 168,0q [ 1 680, Poj

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD

Strana 4 z 5



r
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 11.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemKCN Kód položky Popis Mj

Vodovod z trub polyetylénových DN 20/2,R 722200001RAQ 329,80 19 128,4058,00039 m

Položka je obsažena ve výkazu výměr u SOD
135,80| 13 987,40||7222Q0010RAQ [Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm |m | l03,Q00j| 4q [R

Položka je obsažena ve výkazu výměru u SOD
[722240122 1 632,00|6,OQo| 272,00|[Kohout kulový plastový PPR DN 20 [kus [| 41[721

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN

42 721 722290226 50 58,000 39,40 2 285,20m

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
[Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 58QQol 35,50j 2 059,00[43[721 [722290234

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
Vysekání rýh ve zdivu kamenném u stropu hl do 300 mm 
š do 200 mm44 013 974029285 1 404,002,000 702,00m

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150

45 013 974031144 1 818,0018,000 101,00m

Položka nebyla součást/ výkazu výměr SOD
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150

97403116446 013 10,000 177,00 1 770,00mm

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD

Zdravotechníka - zařizovací předměty 27 088,80725
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

725821312.RAF ústím a délkou ramínka 300 mm
soub

47 721 27 088,808,000 3 386,10or

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD

Ústřední vytápění - strojovny 10 900,00732
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN soub 
25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV48 731 732421212 1,000 10 900,00 10 900,00or

Položka nebyla součást! výkazu výměr SOD

Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 030,00735
1 083,75||m2 37 50o[ 28,90|[ 49|731~ [735121810 [Demontáž otopného tělesa ocelového článkového

Položka nebyla součásti výkazu výměr SOD
408.75|EO 37,500[ 1Q,9o[[ solžšT [735191910~ [Napuštění vody do otopných těles

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
Montáž otopných těles sestavených z použitých článků 
litinových51 731 735191914 m2 37,500 441,00 16 537,50

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD

OST Ostatní 20 730,00
12000) 8 400,00[j 01K [Vyklizecí a pomocné práce |hod | 70,000[52|R

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD
12 33Q,QolEO topol 12330,00)53 |r |o2K |p+M Čisticí zóna

Položka nebyla součástí výkazu výměr SOD

Celkem 391 692,24

Strana 5 z 5



r
k r y c í l is t  r o z po č t u

Bios PřerovNázev stavby . JKSO

EČOMértěpráceNázev objektu

Místo Přerov

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj 60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo 
Ihri810082

Dne CZ-CPV

1 |l1.10.2018 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Počet Náklady /1 m.j.Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 °L0,00 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A {základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady C !Náklady na umístění stavby

0,00HSV Dodávky 0,00Práce přesčas Zařízení staveniště 0,001 8 13

-101 311,00Montáž Bez pevné podl. 0,002 Projektové práce 0,009 14

Územní vlivyPSV Dodávky 0,00 0,00Kulturní památka 0,003 10 15

-5 005,20 0,00Montáž 0,004 11 Provozní vlivy16

0,00"M" Dodávky 0,005 17 Jiné VRN

0,00Montáž6 0,0018 VRN z rozpočtu

-106 316,20ZRN (ř. 1-6)7 DN (ř. 8-11) 0,0012 19 VRN (ř. 13-18)
0,00 0,00HZS 0,0020 21 Kompl. činnost Ostatní náklady22

D {Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel -106 316,20
% Základ daněDPH DPH celkem

0,00snížená

základní

15,0 0,00
-106 316,2021,0 -22 326,40

Cena s DPH -128 642,60

E iPnpočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 4



}
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Méndpráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 11.10.2018

Kód Popis Oodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

mu Elektromontáže - práce 1.NP 0,00 -2 640,30 -2 640,30 0,000 0,000

M21b Elektromontáže - dodávka 1.NP 0,00 >24 482,40 <24 482,40 0,000 0,000

M21C PC komponenty 0,00 -60 741,80 -60 741,80 0,000 0,000

M21d Elektromontáže - práce 2.NP 0,00 -5 067,90 -5 067,90 0,000 0,000

M21e Elektromontáže - dodávka 2.NP 0,00 ■13 383,80 >13 383,80 0,000 0,000

Celkem 0,00 >106 316,20 <106 316,20 0,000 0,000

Strana 2 z 4



r
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bios Přerov 
Objekt: Méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 11.10.2018

... Množství 
MJ „ _ 

celkem

Cena

jednotková
Cena celkemČ. PopisKCN Kód položky

Elektromontáže - práce 1.NPM21a -2 640,30
-75,000} 31 OO] -2 325,00|EE3E Z [žaibka ochr. vnitřní do R=38mm

Položka je součástí výkazu výměr SOD
-i.oool -62,50j82,50lEUIE Z |krab.odbočná s víčkem KT125

Položka je součásti výkazu výměr SOD
-232,80j-2,QQof 116,40j[ks IZ |krab.odboná s víčkem KT2503E

Položka Je součásti výkazu výměr SOD

Elektromontáže - dodávka 1.NPM21b -24 482,40
-2502,6ol-t.oool 2502,6pjN l~4\Ř jlelefon domovní bílý

Položka Je součásti výkazu výměr SOD
-14821,Soj-1,000j 14 821,6o[e h7[ř Tm" [Tablo pro 4 účastníky

Položka Je součásti výkazu výměr SOD
-75,Q00l 34,90| -2 617,50[\m l[ ]m~ [Trubka oheb. pr.40'ŠIŘ'

Položka Je součástí výkazu výměr SOD
-121,30[-i.oool 121,30|EUM Tm " [Krabice KO 125/1 pod omítku

Položka je součástí výkazu výměr SOD
-2,000l ^li^50[ -423,00||ksTm" [Krabice KT 250/1 pod omítku~8|Ř~

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
-3 996,4p|-1,0Q0| 3 996,40|lks \[ ~q JŘ~ Tm " [Elektrický vrátný 4úč

Položka je součástí výkazu výměr SOD

M21C PC komponenty -60 741,80
EU -1,000[ 4704, Soj -4 704,50|I io|Ř [Routerboard 24x gigabyte

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
-i.oool 3 540,70j -3 540,70[EUM [Patch pane! 3x24 port11[R

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
-i,ooo[ 1 920,60[ -1 920,60[e h]m [Rozvodná zásuvka s přepěť. ochranou12|R

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
lks l -5,000| 1 212 50| -6 062,50l13[R ~[m ~ | Police RACK

Položka je součástí výkazu výměr SOD
-22 785,50[e h -5,000| 4 557,1 o|14[R ~[m " iRouter 5x gigabyte

Položka je součásti výkazu výměr SOD
-2,QQo|

5 044,00| -10 088,00[|ks [l 15[R [Switch 16x gigabyte

Položka je součástí výkazu výměr SOD
|sada | -1,QQo| 1164Q,Qof -11 640,00|I 16|R y [Montáž a kompletace

Položka je součástí výkazu výměr SOD

Elektromontáže - práce 2.NPM21d -5 067,90
-1 395, OO]-45,QQoj 31,Pojh I17|r E Jtrubka ochr. vnitřní do 40

Položka je součásti výkazu výměr SOD
-82,50[-i,ooo[ 82,5o[|ks |is \r z jkrab.odbočná s víčkem KT125

Položka je součást/ výkazu výměr SOD
I -465,60|-4,OQo| 116.4o|lks TZ [krab.odboná s víčkem KT250

Položka je součástí výkazu výměr SOD
[ks ] -28,000| 111,60| -3 124,80|I 2°IR E [zás.v krabici prost obyč- 10/16A 250V 2P-T-Z

Položka je součást/ výkazu výměr SOD

Elektromontáže - dodávka 2.NPM21e -13 383,80

Strana 3 z 4



.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bios Přerov

Objekt: Méněpráce

Objednatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Přerov

Zpracoval;
Datum: 11.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

R M.10 Telefon domovní bílý ks21 -2,000 2 502,60 -5 005,20
Položkaje součástí výkazu výměrSOD

[ 22~[Ř~ JívT [Zásuvka 45x45 230V 16A~ jks j -28 OOC)| 208 60| -5 840,80|
Položkaje součásti výkazu výměrSOD

23[R Z [trubka ochr. vnitřní do 40 l -45,000l 34,9o| -1~570,5o|

Položkaje součásti výkazu výměrSOD
24ÍR Z [krab.odbočná s víčkem KT125 -121,30j[ks } -i,oool 121,30|

Položkaje součásti výkazu výměr SOD
25{R Z |krab.odboná s víčkem KT250 [ks | -4,QQo| 211.501 -846,00[

Položkaje součástí výkazu výměr SOD

Celkem -106 316,20

Strana 4 z


